
Armonía y serenidad  
para quienes disfrutan  

de espacios 
contemporáneos con 

una atmósfera de 
tranquilidad.

Harmony and serenity 
for those who enjoy 

contemporary spaces with a 
peaceful atmosphere.
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technical info  información técnica

Sizes  Formatos

the collection guides

54 – hydra collection

Timeless trend
Tendencia atemporal

Hydra
Beige

Innate strength
Fuerza innata

Hydra
Plomo

Impeccable luminosity
Luminosidad impecable

Hydra
Argen

Finishes  Acabados

Satin / Satín

Thickness�  Grosores

3 mm / 3+ mm� / 3+3 mm
5 mm / 5+ mm / 5+5 mm

1

2

3

54

6

1000 x 3000 mm
39,4” x 117”

1500 x 1000 mm
58,5” x 39,4”

1000 x 1000 mm
39,4” x 39,4”

500 x 1000 mm
19,7” x 39,4”

300 x 500 mm
11,7” x 19,7”

500 x 500 mm
19,7” x 19,7”

1

2

3

4

6

5
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the collection Hydra Beige

the collection Hydra Plomothe collection Hydra Argen
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07. Vulcano Collection

Vulcano  
Roca

08. Hydra Collection

Hydra  
Argen

Hydra  
Plomo

Hydra  
Beige

Vulcano 
Ceniza

Vulcano 
Concrete

09. Basic Collection

Basic 
Antracita

Basic 
Capuccino

Basic  
Neu

Basic  
Bone

Basic  
Ice

Basic  
Black

Basic  
Tardor

Blizzard  
Cendra


